
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/620/2023 
RADY GMINY RASZYN 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Raszyn 
oraz określenia granic obwodów  publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz  art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Rada 
Gminy Raszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Raszyn oraz 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych, obowiązujące od dnia 1 września 2023 roku, zgodnie 
z brzmieniem załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik mapowy z zaznaczonymi obwodami szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Raszyn – załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/57/2019 Rady Gminy Raszyn z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Raszyn oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, na tablicach 
informacyjnych publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Raszyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Marcinkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 marca 2023 r.

Poz. 2821



Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr LXXI/620/2023 
 Rady Gminy Raszyn  z dnia 23 lutego 2023 roku 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Raszyn, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Raszyn, od dnia 1 września 2023 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych  
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

1. Szkoła Podstawowa   
 im. Cypriana Godebskiego 
 w Raszynie 

Siedziba:  
ul. Szkolna 2, 05-090 Raszyn, 
Adres drugiej lokalizacji:  
ul. Unii Europejskiej 1,  
05-090 Raszyn 

Miejscowości: Raszyn, Nowe Grocholice, Puchały, Rybie, Janki, Wypędy 

2. Szkoła Podstawowa  
im. Księcia Józefa Poniatowskiego 
w Ładach 

Siedziba:  
ul. Długa 49, Dawidy Bankowe 
05-090 Raszyn 

Miejscowości: Falenty, Jaworowa, Dawidy, Dawidy Bankowe, Podolszyn 
Nowy, Łady, Falenty Duże, Falenty Nowe  

3. Szkoła Podstawowa   
im. Włodzimierza Potockiego 
w Sękocinie 

Siedziba: 
ul. Wierzbowa 5, Słomin 
05-090 Raszyn 

Miejscowości: Sękocin Stary, Sękocin Nowy, Sękocin Las, Słomin, Laszczki,  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2821



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXI/620/2023 

Rady Gminy Raszyn z dnia 23 lutego 2023 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2821


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-03T14:40:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




